KITCHEN
SYSTEMS

KARTA PRODUKTU

FRANKE

RODZINA PRODUKTOW : Zlewozmywaki  wykonczeNie : Stal szlechetna len  ropzina: POLAR  wope.: PXL 611-78

Informacja o produkcie

Numer katalogowy
Minimalna szer. podbudowy
Rozmiar odptywu

Wymiary zewnetrzne
Wymiary komory

llo$¢ komér

Wyciecie

Wyciecie wg szablonu
Potozenie ociekacza
Materiat

101.0251.297

450 mm

312"

780 mmx490 mm

350 mmx410 mmx175 mm
1

760 mmx470 mm

nie

model odwracalny
niepolerowany

780

390

410
490

40

Cechy produktu

(s0p Szerokosé 50 cm
{45y Szerokos¢ 45 cm
wbudomuany

Zlewozmywak
odwracalny

Zawor zatyczkowy 3,5"

Zestaw odptywowy z
syfonem w komplecie
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